

## J.P. Maskinfabrik A/S

Energivej 3

6800 Varde

CVR-nr. 21005134

### Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-12-2020

---

Jørn Petersen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J.P. Maskinfabrik A/S Energivej 3 6800 Varde
<b>CVR-nr.</b>	21005134
<b>Stiftelsesdato</b>	08-07-1998
<b>Hjemsted</b>	Varde
<b>Regnskabsår</b>	01-07-2019 - 30-06-2020
<b>Bestyrelse</b>	Erling Pedersen Dorte Pedersen Jørn Petersen, Direktør
<b>Direktion</b>	Jørn Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
<b>CVR-nr.</b>	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af metalvarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -210.916, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 2.897.467, og en egenkapital på kr. 797.347.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.659.074</b>	<b>2.080.597</b>
Personaleomkostninger	1	-1.810.762	-1.687.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-55.004	-18.091
<b>Driftsresultat</b>		<b>-206.692</b>	<b>375.195</b>
Finansielle indtægter		722	680
Finansielle omkostninger	3	-52.238	-45.005
<b>Resultat før skat</b>		<b>-258.208</b>	<b>330.870</b>
Skat af årets resultat	4	47.292	-79.569
<b>Årets resultat</b>		<b>-210.916</b>	<b>251.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	12.300
Overført resultat		-210.916	239.001
		<b>-210.916</b>	<b>251.301</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5	17.142	34.285
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>17.142</b>	<b>34.285</b>
Produktionsanlæg og maskiner	6	55.361	90.028
Indretning af lejede lokaler	7	156.967	28.300
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>212.328</b>	<b>118.328</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>229.470</b>	<b>152.613</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.072.769	2.260.398
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.072.769</b>	<b>2.260.398</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.099	270.325
Igangværende arbejder for fremmed regning		131.545	0
Udskudte skatteaktiver		57.833	10.541
Andre tilgodehavender		58.815	42.560
Periodeafgrænsningsposter		74.936	48.579
<b>Tilgodehavender</b>		<b>595.228</b>	<b>372.005</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.667.997</b>	<b>2.632.403</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.897.467</b>	<b>2.785.016</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.008.000	1.008.000
Overført resultat		-210.653	261
Udbytte for regnskabsåret		0	12.300
<b>Egenkapital</b>	8	<u>797.347</u>	<u>1.020.561</u>
Gæld til banker		119.528	201.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.326	248.490
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.613.930	1.160.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.336	153.508
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.100.120</u>	<u>1.764.455</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>2.100.120</u>	<u>1.764.455</u>
<b>Passiver</b>		<u>2.897.467</u>	<u>2.785.016</u>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.414.529	1.321.571
Pensioner	318.406	280.715
Andre omkostninger til social sikring	77.827	85.025
	<u>1.810.762</u>	<u>1.687.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Forsknings- og udv.omkost.	17.143	17.143
Installationer vedr. prod.	3.194	1.976
Prod.anlæg og maskiner	34.667	15.972
Fortj/tab afh.anl.drifsm.&inv	0	-17.000
	<u>55.004</u>	<u>18.091</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre udgifter, tilkn. virk.	41.003	39.630
Andre finansielle omkostninger	11.235	5.375
	<u>52.238</u>	<u>45.005</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	47.292	-79.569
	<u>47.292</u>	<u>-79.569</u>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	<u>210.750</u>	<u>210.750</u>
Kostpris ultimo	<u>210.750</u>	<u>210.750</u>
Af- og nedskrivninger primo	-176.465	-159.322
Årets afskrivninger	-17.143	-17.143
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-193.608</u>	<u>-176.465</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.142</u>	<u>34.285</u>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	1.823.769	1.865.269
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	104.000
Afgang i årets løb	0	-145.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.823.769</b>	<b>1.823.769</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.733.741	-1.863.269
Årets afskrivninger	-34.667	-15.972
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	0	145.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.768.408</b>	<b>-1.733.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.361</b>	<b>90.028</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	96.935	76.055
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	131.861	20.880
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>228.796</b>	<b>96.935</b>
Af- og nedskrivninger primo	-68.635	-66.659
Årets afskrivninger	-3.194	-1.976
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-71.829</b>	<b>-68.635</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>156.967</b>	<b>28.300</b>



## Noter

2019/20

2018/19

**8. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
	<u>al</u>			
Egenkapital primo	1.008.000	261	12.300	1.020.561
Udbetalt udbytte fra sidste år			-12.300	-12.300
Forslag til årets resultatdisponering		-210.916		-210.916
	<u>1.008.000</u>	<u>-210.655</u>	<u>0</u>	<u>797.345</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jørn Petersen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Leasingforpligtelse 19 måneder á kr. 2.839, restbetaling ved udløb af leasingaftalen kr. 150.000.

Leasingforpligtelse 25 måneder á kr. 899.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.